Publicado no D.O.E. de:

	   19/12/2023

Seção III - página:

	   192

FACULDADE DE TECNOLOGIA ARTHUR DE AZEVEDO – MOGI MIRIM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 163/02/2023 – PROCESSO Nº 136.00133476/2023–11

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA ARTHUR DE AZEVEDO, da cidade de MOGI MIRIM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados no item 2 deste Edital (CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na FACULDADE DE TECNOLOGIA ARTHUR DE AZEVEDO, situada na RUA ARIOVALDO SILVEIRA FRANCO Nº 567
BAIRRO: JARDIM 31 DE MARÇO – CEP: 13801–005 – CIDADE: MOGI MIRIM
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
MECÂNICA

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
8/CAIO HENRIQUE ACILINO FRANCISCO/418100172/42329645848/20.00

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/GABRIEL HEREFELD/535011908/47402902862/10.00
3/MARCOS FERNANDO DA SILVA OLIVEIRA/473198964/39242883808/12.62
4/PEDRO HENRIQUE LONGHI MARIN/54687714X/45263791828/8.00
5/FELIPE BATISTA DE LIMA ARAÚJO/60245195–4/50268440816/17.00
6/DENER EVANGELISTA DA CRUZ/339471669/33124225821/30.50
7/ANDERSON CARVALHO LIMONI/504106247/45417592846/7.00
8/CAIO HENRIQUE ACILINO FRANCISCO/418100172/42329645848/20.00
9/WESLEY FERNANDO PEREIRA/534971209/47415079809/24.87
10/LUCAS DA COSTA MACEDO/549238815/47265178807/11.62

DATA DA PROVA PRÁTICA: 27/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 9h
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 3 horas

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.